o N UR-AQOUSPP. REG STRO UFFI CI ALE(U) . 0000310. 02- 02- 2017

EEBIASTIANI LUIGI

-
0= MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA'
RICERCA/80185250588

7/ - >, \ %
=,‘///47&&'§/€/¢(} Q/‘// f Lrtvziore, (/ﬁ// ///%/l!&e(;?/Jl//m e (/6//l %b&?ﬁw

r%/é/((/ ti/;/%/'léfzi@é (lé//ﬂ/ g%wﬁwzd (4 Q%Ja

U.O.A.2
IL DIRIGENTE

VISTA la Legge 13.5.1999, n.124;

VISTO il Decreto Ministeriale 1.4.2014, n.235, con cui sono state dettate disposizioni ai fini dell’aggiornamento delle
graduatorie provinciali ad esaurimento del personale docente ed educativo per il triennio 2014/2017,

VISTO il proprio decreto prot.n. 2691 del 22.8.2014, con cui sono state pubblicate le graduatorie provinciali ad
esaurimento definitive del personale docente ed educativo;

VISTO il propri decreti prot.n. 2057/C10 del 24.8.2016 e, da ultimo, il n. 2298 del 9/09/2016, con cui sono state
pubblicate le graduatorie provinciali ad esaurimento definitive del personale docente della scuola dell’infanzia e della scuola
primaria, come integrate ed aggiornate secondo le disposizioni del Decreto Ministeriale 3.5.2015, n.325;

PRESO ATTO che il TAR LAZIO con provvedimento n. 6956/2016, ha accolto ’istanza cautelare dei ricorrenti
volta all’inserimento provvisorio nelle relative graduatorie provinciali ad esaurimento di III e IV fascia ai fini della stipula di
contratti a tempo indeterminato e determinato ;

ACCERTATO che i docenti sotto indicati, beneficiari del predetto provvedimento hanno titolo alla stipula di contratti
a tempo indeterminato e determinato;

RITENUTO, pertanto, di dover dare esecuzione a quanto sopra specificato;

DISPONE

1- In ottemperanza al provvedimento TAR LAZIO n. 6956/2016, i docenti sotto indicati, pur conservando 1’inclusione
con riserva nelle graduatorie ad esaurimento — fascia II1I- di questa Provincia per la scuola dell’infanzia e primaria hanno titolo
alla stipula di contratti a tempo indeterminato e determinato in relazione al punteggio attribuito nelle medesima graduatorie.

Fascia Cognome Nome Data nasc. Punt. Tot. Suppl. Posto
CARMEN

3 | ABBATE STEFANIA 17/02/1970 45| X PRIM
3 | ALTOBELLI GIULIA 01/08/1981 16 | X INF
3 | ALTOBELLI GIULIA 01/08/1981 36 | X PRIM
3 | ARTIACO FABIANA 21/04/1980 44 | X PRIM
3 | BADALAMENTI | VINCENZA 29/03/1977 12| X INF
3 | BADALAMENTI | VINCENZA 29/03/1977 12 | X PRIM
3 | BADALASSI SANDRA 10/05/1966 13 | X INF
3 | BADALASSI SANDRA 10/05/1966 13| X PRIM
3 | BALDI ELISA 17/10/1975 15| X INF
3 | BALDI ELISA 17/10/1975 15| X PRIM
3 | BANGONI STEFANIA 11/05/1968 15| X INF
3 | BANGONI STEFANIA 11/05/1968 15| X PRIM
3 | BARBIERI CARLA 14/06/1965 12 | X INF
3 | BARBIERI CARLA 14/06/1965 12| X PRIM
3 | BARTALINI ERICA 02/12/1982 16 | X INF
3 | BARTALINI ERICA 02/12/1982 22| X PRIM

Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:

Tel.050927511
e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

Anita Sarti
e-mail: anita.sarti.pi@istruzione.it
tel. n.: + 39050927533

Benvenuto Di Siena

e-mail:
benvenuto.disiena.pi@istruzione.it
tel. n.: + 39050927517

Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it



mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticopisa.indire.itt/

=,‘///én&'§/€/¢(} (l/é‘// ( Z Lrwitone,

P ‘ ~
(/9// %@lﬁm@éjlﬁ/m e (/(;/%1 (%bﬁ?ﬁw

JXZ/&&/((} t/;?/%éﬂaé (lé//ﬂ/ %&ﬂﬁ?&;@ (4 Q%J(/
3 | BELLUCCI DANIELA 14/07/1977 12 | X INF
3 | BELLUCCI DANIELA 14/07/1977 12 | X PRIM
3 | BRONZINI GIULIA 27/02/1981 156 | X INF
3 | BRONZINI GIULIA 27/02/1981 12 | X PRIM
3 | CANTELLI SUSANNA 08/04/1975 21| X INF
3 | CANTELLI SUSANNA 08/04/1975 41| X PRIM
3 | CANTINI CLAUDIA 03/01/1983 92 | X INF
3 | CANTINI CLAUDIA 03/01/1983 17 | X PRIM
3 | CARLOTTI ANTONELLA 02/09/1963 14 | X INF
3 | CARLOTTI ANTONELLA 02/09/1963 17 | X PRIM
3 | CASTRONOVO | PAOLA 18/07/1977 19 | X INF
3 | CASTRONOVO | PAOLA 18/07/1977 41 | X PRIM
3 | CAVALLINI GIANNA 17/06/1975 12 | X INF
3 | CAVALLINI GIANNA 17/06/1975 114 | X PRIM
3 | DE SANTIS ROSANNA 12/08/1979 13| X INF
3 | DE SANTIS ROSANNA 12/08/1979 13| X PRIM
3| DI PALMA VALERIA 26/04/1965 18 | X INF
3 | DI PRETE REBECCA 10/08/1975 28 | X INF
3 | DI PRETE REBECCA 10/08/1975 28 | X PRIM
3 | DINI BARBARA 06/09/1959 20| X INF
3 | DINI BARBARA 06/09/1959 20| X PRIM
3 | FABBRI ILARIA 26/08/1979 80| X INF
3 | FEOLA ANGELA 09/06/1974 14 | X INF
3 | FERRUCCI MARZIA 11/01/1971 16 | X INF
3 | FERRUCCI MARZIA 11/01/1971 19 | X PRIM
3 | FEVOLA MARIA GRAZIA 06/12/1982 21| X INF
3 | FEVOLA MARIA GRAZIA 06/12/1982 72| X PRIM
3 | FRANCALANCI | LINDA 23/10/1977 12 | X INF
3 | FRANCALANCI | LINDA 23/10/1977 12 | X PRIM
3 | GORI SABRINA 16/09/1976 23| X INF
3 | GORI SABRINA 16/09/1976 29 | X PRIM
3 | GOZZINI LAURA 29/06/1982 14 | X INF
3 | GOZZINI LAURA 29/06/1982 14 | X PRIM
3 | GRADASSI SAMANTA 23/12/1974 36| X INF
3 | GRADASSI SAMANTA 23/12/1974 16 | X PRIM
3 | GUERRIERI ROMINA 23/091980 88| X INF
3 | GUERRIERI ROMINA 23/091980 11 (X PRIM

Responsabile del procedimento:
Benvenuto Di Siena

benvenuto.disiena.pi@istruzione.it
tel. n.: + 39050927517

Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa
Tel.050927511

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it

Referente:

Anita Sarti

e-mail: anita.sarti.pi@istruzione.it
tel. n.. +39 050927533


mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticopisa.indire.itt/

. ///éf&&J lero (i/e / / , . Z Lrvvivore,

(/ﬁ// %lﬁﬂﬁéjlﬁ/ﬂ‘/ e (/(;/%1 (%bf‘/z/(‘/w
WYooio Sootastior Rogionats pov b Tosoarna

JXZ/&&/((} t/;i/%/&Maé (lé//[// %&ﬂﬁ?&;@ (4 Q%J(/
3 | IACOBELLI ROBERTA 05/09/1979 16 | X INF
3 | IACOBELLI ROBERTA 05/09/1979 118 | X PRIM
3 | IACOPINI MAIRA 04/12/1964 13X INF
3 | IACOPINI MAIRA 04/12/1964 13X PRIM
3 | IANNONE ANTONIETTA 02/01/1959 27 | X INF
3 | IANNONE ANTONIETTA 02/01/1959 116 | X PRIM
3 | LAMI ILARIA 11/08/1979 11 (X INF
3 | LAMI ILARIA 11/08/1979 20 | X PRIM
3 | LANCELLOTTI ELENA 30/10/1972 13X INF
3 | LANCELLOTTI ELENA 30/10/1972 13| X PRIM
3 | LATTANZI ALESSANDRA 14/11/1978 14 | X INF
3 | LATTANZI ALESSANDRA 14/11/1978 64 | X PRIM
3 | LUCCHESI VALERIO 20/09/1981 41 | X INF
3 | LUCCHESI VALERIO 20/09/1981 19 | X PRIM
3 | MACCHI BARBARA 07/05/1971 51X INF
3 | MANUELI PAOLA 05/12/1966 15| X INF
3 | MANUELI PAOLA 05/12/1966 15X PRIM
3 | MARCONCINI | ILARIA 12/02/1980 11 (X INF
3 | MARCONCINI | ILARIA 12/02/1980 11| X PRIM
3 | MARROCCO ANNA 24/08/1976 14 | X INF
3 | MARROCCO ANNA 24/08/1976 14 | X PRIM
3 | MAZZANTINI ELISA 01/05/1981 73 | X INF
3 | MAZZANTINI ELISA 01/05/1981 17 | X PRIM
3 | MEINI SILVIA 17/05/1973 15| X INF
3 | MEINI SILVIA 17/05/1973 117 | X PRIM
3 | MELPIGNANO | MARIA 18/02/1974 14 | X INF
3 | MELPIGNANO | MARIA 18/02/1974 14 | X PRIM
3 | MONTAGNANI | FRANCESCA 04/06/1980 53| X INF
3 | MONTAGNANI | FRANCESCA 04/06/1980 11| X PRIM
3 | MONTAGNANI | SERENA 03/07/1975 59 X INF
3 | MONTAGNANI | SERENA 03/07/1975 11 (X PRIM
3 | MORETTA LUISA 10/04/1968 11 (X INF
3 | MORETTA LUISA 10/04/1968 11 (X PRIM
3 | NAPOLI CARMELA 30/08/1976 19 (X INF
3 | NAPOLI CARMELA 30/08/1976 117 | X PRIM
3| NOIA MARIA 01/01/1983 14 | X INF
3| NOIA MARIA 01/01/1983 14 | X PRIM

Responsabile del procedimento:

Benvenuto Di Siena

e-mail:

benvenuto.disiena.pi@istruzione.it

tel. n.: + 39050927517

Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa
Tel.050927511

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it

Referente:

Anita Sarti

e-mail: anita.sarti.pi@istruzione.it
tel. n.. +39 050927533


mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticopisa.indire.itt/

. ///éf&&J lero (i/e / / , . Z Lrvvivore,

P ‘ ~
(/ﬁ// %@lﬁm@éjlﬁ/m e (/(;/%1 (%bm/(u

JXZ/&&/((} t/;i/%/&Maé (lé//[// %&ﬂﬁ?&;@ (4 Q%J(/
3 | NOVELLI CHIARA 31/10/1974 11| X INF
3 | NOVELLI CHIARA 31/10/1974 11 (X PRIM
3 | ORSELLI SARA 15/07/1982 14 | X INF
3 | ORSELLI SARA 15/07/1982 14 | X PRIM
3 | PAPIS SILVANA 30/07/1980 78 | X INF
3 | PAPIS SILVANA 30/07/1980 17 | X PRIM
3 | PARDINI MARTINA 01/07/1981 17 | X INF
3 | PARDINI MARTINA 01/07/1981 17 | X PRIM
3 | PELLEGRINI VALENTINA 06/01/1984 15X INF
3 | PELLEGRINI VALENTINA 06/01/1984 15| X PRIM
3 | PETRI MONICA 27/09/1962 16 | X INF
3 | PETRI MONICA 27/09/1962 67| X PRIM
3 | PETRONI SIMONA 25/05/1978 20 | X INF
3 | PETRONI SIMONA 25/05/1978 15| X PRIM
3 | PICCHI TATIANA 28/01/1972 80 | X INF
3 | PICCHI TATIANA 28/01/1972 16 | X PRIM
3 | PISTOLESI ANGELA 20/02/1963 15X INF
3 | PISTOLESI ANGELA 20/02/1963 15X PRIM
3 | POLIZZI MONICA 30/04/1972 16 | X INF
3 | POLIZZI MONICA 30/04/1972 28 | X PRIM
3 | PROFETI MANUELA 06/09/1966 13| X PRIM
3 | PROVINZANO | ILARIA 20/02/1981 12 | X INF
3 | PROVINZANO | ILARIA 20/02/1981 12 | X PRIM
3 | ROCCHI LAURA 26/04/1962 12 | X INF
3 | ROCCHI LAURA 26/04/1962 20| X PRIM
3 | ROCCHI TIZIANA 23/10/1968 13 (X INF
3 | ROCCHI TIZIANA 23/10/1968 17 | X PRIM
3 | ROMANO GIULIANA 29/05/1983 60| X INF
3 | ROMANO GIULIANA 29/05/1983 44 | X PRIM
3 | ROMEO LOREDANA 04/07/1983 13| X INF
3 | ROMEO LOREDANA 04/07/1983 17 | X PRIM
3 | ROSSI SERENA 02/05/1979 16 | X INF
3 | ROSSI SERENA 02/05/1979 86| X PRIM
3 | SALCIOLI MICHELA 27/11/1970 44 | X INF
3 | SALCIOLI MICHELA 27/11/1970 66 | X PRIM
3 | SANTUCCIU ALESSIA 24/02/1988 11 (X INF
3 | SANTUCCIU ALESSIA 24/02/1988 34| X PRIM
3 | SAPORITO ADELINA 27/10/1983 18 | X INF
3 | SAPORITO ADELINA 27/10/1983 22 | X PRIM
3 | SEMERARO MARIA STELLA 19/09/1983 18 | X PRIM

Responsabile del procedimento:
Benvenuto Di Siena

benvenuto.disiena.pi@istruzione.it
tel. n.: + 39050927517

Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa
Tel.050927511

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it

Referente:

Anita Sarti

e-mail: anita.sarti.pi@istruzione.it
tel. n.. +39 050927533


mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticopisa.indire.itt/

///éf&&J lero Q/ef/ / : . g Lrvvivore,

P ‘ _
(/9// %@lﬁm@é&lﬁ/m e (/(;/%1 (%bfﬁﬁw

r%é/((/ t/;?/%éﬂﬁé Aty z%&ﬁf??{)ld A Q%J(/
3 | SENESI PAOLA 25/071970 13 (X PRIM
3 | SORCE ANNALISA 23/08/1982 71| X INF
3 | SORCE ANNALISA 23/08/1982 11 (X PRIM
3 | SQUARCINI VERONICA 20/05/1983 88| X INF
3 | SQUARCINI VERONICA 20/05/1983 18 | X PRIM
3 | TACITO ALESSIA 30/03/1975 11| X INF
3 | TACITO ALESSIA 30/03/1975 11 (X PRIM
3 | TACITO LAURA 19/08/1976 11 (X INF
3 | TACITO LAURA 19/08/1976 11 (X PRIM
3 | TAMBURRINI MARIA 11/03/1978 16 | X PRIM
3 | TENUTA VANDA 11/10/1975 12 | X INF
3 | TENUTA VANDA 11/10/1975 12 | X PRIM
3 | TOZZINI CINZIA 25/04/1974 32| X INF
3 | TOZZINI CINZIA 25/04/1974 32X PRIM
3 | TRIDICO GIUSEPPINA 31/03/1967 14 | X INF
3 | TRIDICO GIUSEPPINA 31/03/1967 14 | X PRIM
3 | TROISI SARA 14/08/1982 18 | X INF
3 | TROISI SARA 14/08/1982 18 | X PRIM
3 | TURINI MARTINA 15/06/1982 104 | X INF
3 | TURINI MARTINA 15/06/1982 20| X PRIM
3 | VATTIMO ANNA 16/02/1980 19 | X INF
3 | VATTIMO ANNA 16/02/1980 30| X PRIM
3 | VENTURINI STEFANIA 11/07/1962 15 (X INF
3 | VENTURINI STEFANIA 11/07/1962 30X PRIM
3 | VINCI MARIA 07/07/1969 136 | X PRIM

Responsabile del procedimento:
Benvenuto Di Siena
e-mail:

benvenuto.disiena.pi@istruzione.it

tel. n.: + 39050927517

Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa

Tel.050927511

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it

Referente:

Anita Sarti

e-mail: anita.sarti.pi@istruzione.it
tel. n.. +39 050927533


mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticopisa.indire.itt/

Monistere dietd  Tstomirome. dedV Worversite o dettle Tvverea
Ypoio Soobsotioo Kogionats prov bs Tosoarna
bt Tersitiriak dette  Tovvivsesin ot oo

2 - In ottemperanza al provvedimento TAR LAZIO n. 6956/2016, i docenti sotto indicati, pur conservando
I’inclusione con riserva nelle graduatorie ad esaurimento — fascia IV— di questa Provincia per la scuola dell’infanzia e primaria
hanno titolo alla stipula di contratti a tempo indeterminato e determinato in relazione al punteggio attribuito nelle medesima

graduatorie.

Fascia Cognome Nome Data nasc. Punt. Tot. Suppl. Posto
4 | BORDONI LETIZIA 24/05/1988 53| X INF
4 | DI PALMA VALERIA 26/04/1965 120 | X PRIM
4 | FRANZONI MARCELLA 11/01/1983 125 | X PRIM
4 | GEPPETTI MARGHERITA 10/03/1989 54 | X PRIM
4| LAMI FEDERICA 03/10/1989 54 | X INF
4 | SISIA AGNESE 30/12/1988 42 | X PRIM

I competenti Dirigenti Scolastici, ove non gia provveduto, apporteranno le opportune rettifiche alle graduatorie di
istituto di I fascia.

L’eventuale contratto a tempo indeterminato ¢ determinato conterra la seguente clausola di salvaguardia:

“I1 presente contratto ¢ concluso in esecuzione di provvedimento giurisdizionale non definitivo e sara risolto in
caso di esito del giudizio favorevole all’ Amministrazione”.

Gli effetti del presente provvedimento sono condizionati all’esito del giudizio di merito e/o agli eventuali gravami.

IL DIRIGENTE
LUIGI SEBASTIANI

Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa
Tel.050927511

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

Responsabile del procedimento:
Benvenuto Di Siena

e-mail:
benvenuto.disiena.pi@istruzione.it
tel. n.: + 39050927517

Referente:

Anita Sarti

e-mail: anita.sarti.pi@istruzione.it
tel. n.. +39 050927533

Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it



mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticopisa.indire.itt/

		2017-02-01T13:19:23+0000
	SEBASTIANI LUIGI




